（１）個  人  様……………………………………………5万円（50口）以上のご寄付をいただいた方
学生アスリートアワードの贈呈……………………□希望する　□希望しない

（２）企業・団体様
下の①～④の中から、
　10万円以上20万円未満のご寄付をいただいた方は１つ
　20万円以上30万円未満のご寄付をいただいた方は2つまで
　30万円以上40万円未満のご寄付をいただいた方は3つまで
　40万円以上のご寄付をいただいた方は4つまで
お選びいただくことができ、希望されるものに○印を記入ください。
①スポーツ新聞への広告掲載…………………………………………………………………………（　　　　）
②親善試合会場での広告………………………………………………………………………………（　　　　）
③来場者特典グッズに企業名・ロゴの掲載……………………………………………………………（　　　　）
④学生アスリートアワードの贈呈………………………………………………………………………（　　　　）
　なお、10万円以上の企業・団体様の企業名・ロゴをスポーツセンターホームページに掲載させていただきます。

適用法令等
　所得税法施行令第217条第1項第4号、および法人税法施行令第77条第1項第4号に掲げる特定公益増進法人等の証明書による。

平成30年度
武庫川女子大学スポーツ振興協賛寄付金申込書

学校法人 武庫川学院
理事長 大河原  量 様

ご住所寄付者 〒　　　　　―

フリガナ

※センターホームページへのご芳名掲載につき、匿名を希望される場合は、こちらにチェックを入れてください…□

ご芳名

TEL

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也寄付金額

以　上

学校法人 武庫川学院が設置する武庫川女子大学におけるスポーツ振興に寄与するため、
特定公益増進法人としての免税寄付金を下記のとおり申し込みます。

口 円

口 円［　　　　　　　　　　　　　　　　　］部のため

寄付目的 口　数 寄付金額

【寄付金額の内訳】 個人様１口1,000円、企業・団体様１口5,000円

【連絡欄】

平成　　　年　　　月　　　日

印

※5万円以上の個人様、10万円以上の企業・団体様は、下の【連絡欄】もご記入ください。
大学全体のスポーツ振興のため